Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ
2 февраля 2021 г.

Москва

№ 47

О внесении изменений в Положение о «Национальном информационном центре
по академическому признанию и мобильности»

В связи с внесением изменений в структуру управления Университета, а также
в соответствии с п. 1 приказа от 08.10.2020 г. №1360-р «Об организации работы
по  приведению  локальных  нормативных  актов,  регламентирующих
деятельность  структурных  подразделений  Университета,  в  соответствие  с
утвержденной структурой управления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о «Национальном информационном центре по
академическому признанию и мобильности», утвержденный 12.07.2006 г.
приказом № 569, следующие изменения:

Раздел V, пункт 1 записать в следующей редакции «Центр находится в прямом
подчинении у проректора по международной деятельности»;

Раздел V, пункт 3 исключить из текста приказа.

Раздел VI, пункт 6 записать в следующей редакции «Должностные оклады
штатным работникам Центра устанавливаются приказом Ректора РУДН в
соответствии со штатным расписанием, по представлению директора Центра и
с проректором по международной деятельности и начальником ПФУ.»

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Главный юрисконсульт   Ю.Г. Матвеева    Согласовано   29.01.2021, Заместитель проректора   Н.В.
Сюлькова    Согласовано   29.01.2021

Утвердил: О.А. Ястребов 02.02.2021

Электронная версия документа

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.07.2022 16:32:07
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a